INDICAÇÃO Nº 009/2015

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor José Antônio Dubiella, a
presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de
iluminar o restante da Avenida da Itaúbas até o encontro com a MT 225, e se possível
colocar um poste central com iluminação na rotatória da entrada da cidade.

JUSTIFICATIVA

                                               Vemos a necessidade de iluminar aquele trecho para trazer
mais segurança às pessoas que transitam naquela localidade no período noturno,
dando assim melhor visibilidade aos motoristas, evitando acidentes.

Sala de sessões, 04 de maio de 2015.

       Cleverson Luiz Anacleto             Flavio André caldeira

                    Ver. PR OS                               Ver. PROS

                          Crisomar Vieira de Carvalho

                                                  Ver. PSDB